


CA ANTQNIQ
CERVECERÍA 

para empezar 

marinera 
marinero 
bicicleta 
matrimonio (con aceitunas)

ensaladilla rusa 012 ración!raciónJ

ensaladilla cangrejo (1/2radón/raciónJ

pulpo al horno (700gramos J

1, jamón asado (aliñadoconaceite,salpimientaylimónJ

jamón serrano con almendras (duroc50%alimentadodecastañasJ

jamón y queso con almendras (duroc50%alimentadodecas tañasJ

jamón ibérico con almendras (deja bugo, cebo50%razaibéricaJ

tabla de quesos (taleggio, reblochon, gouda, cheddar, curado oveja, azul)

queso curado con almendras 012 ración f4Jlración rs1J

salchicha seca (1!2ración[4J/ración[BJ)

hueva (112 radón [4]/ración {81)

almendras 
olivas rellenas 

bicicleta 

marinero 

servicio de pan 
(dos panecillos y bolsita de picos) 

marinera 

e 

2,50€ 

2,50€ 

1,80€ 

1,90€ 

4,70€ / 7,50€ 

5,60€ / 9,20€ 

11,00€ 

8,70€ 

8,70€ 

14,90€ 

14,50€ 

14,90€ 

5,20€ / 8,60€ 

2,90€ / 5,60€ 

4,90€ / 9,80€ 

2,60€ 

2,60€ 

LOS INGREDIENTES DE ESTA CARTA PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALÉRGENOS 

https://www.cerveceriaantonio.es/alergenos.pdf




















café solo 
café americano 
café cortado 
café con leche 
café manchado 
café bombón 
café belmonte 
café carajillo 
café asiático 

tila 
manzanilla 
poleo menta 
té 
tewhi 
manwhi 
roiboos 
dulces sueños 
frutas del bosque 
té chai (negro)

cafés 

infusiones 

té rojo pu-erh (naronjaylimón)

acompáñalo 

1,40€ 

1,50€ 
1,60€ 
1,70€ 
1,60€ 

1,70€ 
1,90€ 
1,80€ 
3,50€ 

1,40€ 
1,40€ 
1,40€ 
1,40€ 

1,80€ 
1,80€ 
1,90€ 
1,90€ 
1,90€ 

1,90€ 
1,90€ 

con uno de nuestros postres 

Puede ver nuestra carta de alérgenos pulsando aquí

https://www.cerveceriaantonio.es/alergenos.pdf



